ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 129 /GM-UBND        La Gi, ngày  11   tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

* Ở thị xã:

- Ông Võ Văn Hoàn - Phó Chủ tịch UBND thị xã, Chủ trì;

- Lãnh đạo Đồn Biên phòng Phước Lộc;

- Lãnh đạo Công an thị xã;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo phòng Văn hóa - Thông tin;

- Lãnh đạo phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

- Lãnh đạo Hội Nông dân thị xã;

- Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã;

- Lãnh đạo Liên đoàn Lao đông thị xã;

- Lãnh đạo Trạm Kiểm ngư khu vực La Gi;

- Lãnh đạo Ban đi u hành Khu tr nh bão - c ng c  La Gi;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã

* Ở xã, phường: Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND c c phường, xã.

2. Nội dung: Họp nghe báo cáo kết qu  thực hiện công t c chống khai th c h i
s n bất hợp ph p, không b o c o, không theo quy định (IUU) để chuẩn bị làm việc với

Đoàn Thanh tra của Ủy ban Châu Âu (EC).

Giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 12 tháng 5 năm 2023 (Chi u thứ s u);

- Địa điểm: Phòng họp số 2 - Uỷ ban nhân dân thị xã La Gi.

Đ  nghị c c thành phần được mời sắp xếp công việc dự họp đúng thời gian

và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T09:22:52+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T09:23:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!